1月・2月は市原市の 1月・2月は市原市の 1月・2月は市原市の 市民料金・市民プレー枠を ご用意しました!

「TIT JET IT JET I

開催期間

2026年

 $1/5 \circ 2/28 \circ$

予約開始

2025年10/3金~

※予約開始日はゴルフ場によって異なりますので、詳細は裏面の料金表をご確認ください。

対 象

市原市民、市原市民と同伴プレーする方

予約方法

- 1) 裏面のゴルフ場に電話し、「市原市民ゴルフフェスタ予約」と伝える。
- 2) 同伴組に市原市民がいること、同伴プレー者の氏名を伝える。

注意事項

- プレー当日、同じ組に市原市民がいることが確認できないときは、一般料金での利用となります。
- プレーの際は、ゴルフ場利用ルール・ドレスコードを必ず守ってください。
- 期間中の利用回数に制限はありません。
- キャンセル時は必ずゴルフ場にご連絡ください。

スタンプラリー「いちはらゴルフ場巡り33」

河方は533

市内の対象ゴルフ場をプレーしてスタンプを集め、5・11・22・33コースを達成するごとに、市内特産品や市内登録店舗・ゴルフ場売店で使えるデジタル振興券(電子クーポン)をプレゼントするスタンプラリーを開催中。

LINE登録のみで 簡単に参加可能!

詳細はこちら



主催:市原市・市原市ゴルフ場連絡協議会



プレー料金は各ゴルフ場が定めた市民特別料金(消費税込・ゴルフ場利用税込)です。1ラウンド4名での1名当たりのブレー料金です。各ゴルフ場が設定した、市民利用枠(時間)をご利用いただきます。3B・2Bの割増など別途料金が発生する場合や他の割引との併用不可の場合があります。

●:キャディ無し ◎:昼食付

No ゴルフ場	TEL	平日1Rプレー料金	土日祝1R プレ一料金	キャンセル料	予約開始日	備考
1 姉ヶ崎カントリー倶楽部	66-1116	13,160円 ●10,520円	18,160円 ●15,520円	土日祝プレー日3日前から1組10,000円	2か月前同日	土日祝は1/12、2/23の9 時以降のみ限定
2 CPGカントリークラブ	36-1251	●通常価格 -500円	●通常価格 -1,000円	プレー日5日前から1組10,000円	10月3日	
3 ザ ナショナルカントリー倶楽部 千葉	95-3111	●◎7,500円	●◎9,800円	-	11月1日	西・南スタート限定
4 大千葉カントリー倶楽部	89-2111	●◎7,500円	●◎12,500円	土日祝プレー日3日前から1組8,000円	4か月前同日	祝1/12・2/11・2/23 は●©11,500円
5 鶴舞カントリー倶楽部	88-2211	17,250円 ●12,850円	_	設定有	3か月前同日	
6 千葉新日本ゴルフ倶楽部	36-2131	外房●◎11,750円 内房●◎11,200円	_	_	3か月前同日	
7 市原ゴルフクラブ市原コース	92-1711	●◎9,500円	●◎±18,500円 ●◎日17,500円 ●◎祝16,500円	無断キャンセル時1組10,000円	4か月前同日	全日お土産付き 2/11のみ●◎17,500円 2/2~2/4除く
8 源氏山ゴルフクラブ	36-1525	●◎8,300円	●12,700円	_	11月1日	2月日祝は●12,150円 1/5、1/6、2/28除<
9 南総カントリークラブ	95-1816	13,950円 ●10,950円	_	プレー日3日前から1組2,000円	2か月前同日	
10 加茂ゴルフ倶楽部	96-1111	●◎7,300円	_	_	3か月前同日	1/5除<
11 千葉よみうりカントリークラブ	92-2612	●◎7,700円	●◎11,800円	_	10月3日	
12 市原京急カントリークラブ	36-6351	●8,000円	_	_	10月3日	
13 太平洋クラブ市原コース	88-3311	●◎12,000円	_	_	3か月前同日	
14 浜野ゴルフクラブ	52-3111	20,125円	_	_	4か月前同日	乗用カート無し
15 ムーンレイクゴルフクラブ鶴舞コース	89-2215	●◎6,450円		平日3組以上: ブレー6日前から1組4,000円 土日1〜2組: ブレー日6日前から1組8,000円 土日3組以上: ブレー日13日前から1組8,000円	3か月前の1日	
16 ベルセルバカントリークラブ市原コース	89-3333	●◎9,800円	_	_	12月1日	
17 キングフィールズゴルフクラブ	36-6111	18,000円	_	-	3か月前月初	
18 立野クラシック・ゴルフ倶楽部	95-1111	13,560円	_	_	2か月前同日	
19 ロッテ皆吉台カントリー倶楽部	92-3211	●◎13,000円	●◎20,000円	_	3か月前同日	祝は●◎18,000円
20 米原ゴルフ倶楽部	89-2711	◎12,300円 ●◎ 9,000円	◎18,300円 ●◎15,000円	_	3か月前同日	
21 森永高滝カントリー倶楽部	96-1266	◎14,400円 ●◎10,000円	◎19,400円 ●◎15,000円	_	4か月前同日	全日9時以降3組限定
22 ゴルフ5カントリーオークビレッヂ	96-0300	●◎12,150円	●◎19,080円	プレー日6日前から1組2,000円	11月1日	
23 市原ゴルフクラブ柿の木台コース	92-1711	月●◎8,800円 木●◎9,500円 その他●◎9,100円	●◎±17,900円 ※2月は17,500円 ●◎日15,000円 ●◎祝14,000円	無断キャンセル時1組10,000円	4か月前同日	全日お土産付き 1/10~12は左記料金 から1,000円引き 2/2~2/4除く
24 ブリック&ウッドクラブ	98-1330	●10,900円	_	_	11月1日	
25 ムーンレイクゴルフクラブ市原コース	37-8700	●◎6,800円	●◎15,000円	平日3組以上: ブレー6日前から1組4,000円 土日1〜2組: ブレー日6日前から1組8,000円 土日3組以上: ブレー日13日前から1組8,000円	3か月前の1日	
26 日本長江ゴルフクラブ	63-3044	●◎8,800円	●◎15,800円	3日前50%、前日70%、当日90%	10月3日	
27 かずさカントリークラブ	96-1212	●◎4,990円	_	_	10月3日	1日2組まで
28 ニュー南総ゴルフ倶楽部	95-1101	●9,900円	_	プレー日当日→予約時料金100%×人数分	10月3日	
29 PGM南市原ゴルフクラブ	96-2031	●◎8,000円	_	平日3組以上: ブレー6日前から1組4,000円 土日1〜2組: ブレー日6日前から1組8,000円 土日3組以上: ブレー日13日前から1組8,000円	3か月前の1日	
30 富士市原ゴルフクラブ	96-1211	●◎8,990円	_	ブレー日当日→予約時料金100%×人数分	10月3日	

十日祝1R